

Podczas tegorocznego STPK spotykaliśmy się z przedstawicielami instytucji, zakładów pracy oraz szkół ponadgimnazjalnych i wyższych. Celem tych działań było poszukiwanie pomysłu na własną przyszłość edukacyjną i zawodową.

Uczniowie klas VII poznali najważniejsze zagadnienia dotyczące rynku pracy. Zajęcia przeprowadziła Pani Marzena Młodzik - doradca zawodowy z Powiatowego Urzędu Pracy w Polkowicach. Dziękujemy i liczymy na spotkanie w przyszłym roku.

Klasy II brały udział w zajęciach prowadzonych przez Panią Annę Szczepańską – doradcę zawodowego Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Polkowicach. Podczas tego spotkania uczniowie uzyskali informacje na temat czynników trafnego wyboru szkoły i zawodu.

Klasa II A uczestniczyła w warsztatach „KOLOSalne znaczenie kompetencji”. Pod okiem profesjonalistów z Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A (LSSE), Biura Karier PWSZ w Legnicy oraz firm będących partnerami Dolnośląskiego Klastra Edukacyjnego, uczniowie uczyli się jak połączyć wiedzę, umiejętności i postawy, żeby łatwiej, sprawniej i skuteczniej podejmować w przyszłości zadania zawodowe.

Klasy III rozpoczęły planowanie wyboru szkoły od spotkania ze specjalistami z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej w Legnicy. Uczestniczyli również w zajęciach zorganizowanych przez Uczelnię Jana Wyżykowskiego w Polkowicach. Pani Marta Ambroziak – Sieradzka reprezentująca Biuro Karier UJW, przekazała nam wiele cennych pomysłów na przyszłość.

Kolejnym inspirującym spotkaniem dla uczniów klas III była prezentacja Gminnego Banku Kadr, przeprowadzona przez Panie; Mariolę Szymczyk oraz Dianę Chylińską. Wiedza na temat możliwości realizacji własnych planów edukacyjnych i zawodowych, stanowi istotny element w planowaniu przyszłości edukacyjnej oraz aktywizacji na rynku pracy.

Nasz działania związane z realizacją Szkolnego Tygodnia Planowania Kariery zostały zakończone konkursem przeprowadzonym w klasach VII. Uczniowie klas VII podjęli próbę zaplanowania swojej przyszłości na najbliższe 10 lat . Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród ufundowanych przez GBK w Polkowicach, nastąpi na zakończenie roku szkolnego. Tym wydarzeniem kończymy tegoroczne działania związane z realizacją programu doradztwa zawodowego w naszej szkole.

**Zapraszamy do obejrzenia FOTO relacji.**